

# ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR  
 Objekt: SO 03 Prístrešok pre technikú - ELI

Objednávateľ: Obec Žehňa  
 Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Materiál</b>										
13	1 3549000A01		Vodiv FeZn o 10mm (1m=0,62kg)	kg	15.000	3.019	45.285	0.000	45.285	0.000
23	2 3549000A13		Lano FeZn o 50mm (1m=0,4kg)	kg	21.000	6.114	128.394	0.000	128.394	0.000
33	3 3549020A00		Podpera vedenia PV 21	ks	38.000	1.405	53.390	0.000	53.390	0.000
43	4 3549020A01		Podložka plastová pod podporu vedenia PV 21	ks	38.000	1.036	39.368	0.000	39.368	0.000
53	5 3549021A60		Podpera vedenia PV 23	ks	6.000	0.954	5.724	0.000	5.724	0.000
63	6 3549040A36		Svorčka skusobna SZ	ks	3.000	1.855	5.565	0.000	5.565	0.000
73	7 3549040A20		Svorčka spojovacia SS	ks	11.000	0.699	7.689	0.000	7.689	0.000
83	8 3549040A34		Svorčka okapova SO	ks	3.000	1.392	4.176	0.000	4.176	0.000
93	9 3549060A30		Ochranná trubka OT	ks	3.000	6.332	18.996	0.000	18.996	0.000
10	10 3549060A31		Držiak ochrannej trubky DOT	ks	6.000	1.846	11.076	0.000	11.076	0.000
11	11 341203M001		Kabel CYKY-O 2x1,5	m	6.000	0.523	3.138	0.000	3.138	0.000
12	12 341203M100		Kabel CYKY-J 3x1,5	m	60.000	0.819	49.140	0.000	49.140	0.000
13	13 341203M320		Kabel CYKY-J 5x4	m	18.000	3.494	62.892	0.000	62.892	0.000
14	14 345350T244		Spinač rad.1 jednopólový nástenný IP44	ks	2.000	2.986	5.972	0.000	5.972	0.000
15	15 358002D		Zásuvková skriňa istená 400V/1x16A, 230V/2x16A	ks	2.000	70.316	140.632	0.000	140.632	0.000
16	16 345653D512		Rurka el-inšt plastová tuhá do 20/17, bez hrdla, siva	m	66.000	0.844	55.704	0.000	55.704	0.000
17	17 345659D022		Prichytka plastová s čelustami do 20, siva	ks	132.000	0.930	122.760	0.000	122.760	0.000
18	18 345620D600		Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup, P16 (5x4/4mm2)	ks	6.000	5.213	31.278	0.000	31.278	0.000
19	19 3570		Rozvodnica nastenná R03 + výzbroj - vid' v.č.5	ks	1.000	218.377	218.377	0.000	218.377	0.000
20	20 3483M0370		Svietidlo líniové 31W, IP 55	ks	9.000	68.895	620.055	0.000	620.055	0.000
21			Strainé z metrového materiálu	%	5.000	4.608	23.042	0.000	23.042	0.000
22			Podružný materiál	%	3.000	20.060	60.181	0.000	60.181	0.000
							<b>1,712.834</b>	<b>0.000</b>	<b>1,712.834</b>	<b>0.000</b>
<b>MONTÁŽ</b>										
R	1 210010022		Trubka tuha PVC 20mm p.u.	m	66.000	1.123	0.000	74.118	74.118	0.000
R	2 210010351		Krabicova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	6.000	10.550	0.000	63.300	63.300	0.000
							<b>0.000</b>	<b>1,229.342</b>	<b>1,229.342</b>	<b>0.000</b>

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	R	3 210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	6.000	0.874	0.000	5.244	5.244	0.000
	R	4 210100002	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	10.000	2.033	0.000	20.330	20.330	0.000
	R	5 210110021	Spinac nastenny 1 polovy do mokra	ks	2.000	4.331	0.000	8.662	8.662	0.000
	R	6 210111105	Zasuvková skrňa	ks	2.000	12.235	0.000	24.470	24.470	0.000
	R	7 210190001	Montaz rozvodnice do 20kg	ks	1.000	16.507	0.000	16.507	16.507	0.000
	R	8 210201001	Sv. liniové LED priemyselné 31W, IP55	ks	9.000	12.066	0.000	108.594	108.594	0.000
	R	9 210220001	Vodic FeZn na povrchu	m	52.000	2.616	0.000	136.032	136.032	0.000
	R	10 210220021	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	24.000	1.918	0.000	46.032	46.032	0.000
	R	11 210220050	Oznacovací stitok zvodu	ks	3.000	3.060	0.000	9.180	9.180	0.000
	R	12 210220101	Podpera vedenia PV21	ks	38.000	0.882	0.000	33.516	33.516	0.000
	R	13 210220104	Podpera vedenia PV23-24 na plechové strechy	ks	6.000	1.789	0.000	10.734	10.734	0.000
	R	14 210220243	Svorka spojovacia SS	ks	11.000	1.832	0.000	20.152	20.152	0.000
	R	15 210220246	Svorka okapová SO	ks	3.000	1.868	0.000	5.604	5.604	0.000
	R	16 210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	3.000	1.991	0.000	5.973	5.973	0.000
	R	17 210220262	Ochranná trubka OT	ks	3.000	10.456	0.000	31.368	31.368	0.000
	R	18 210220263	Držiak ochrannj trubky DOT	ks	6.000	5.753	0.000	34.518	34.518	0.000
	R	19 210800107	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	66.000	0.466	0.000	30.756	30.756	0.000
	R	20 210800121	Kabel CYKY 5x4 v.u.	m	18.000	0.598	0.000	10.764	10.764	0.000
	R	21 213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	6.000	17.008	0.000	102.048	102.048	0.000
	R	22 213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	6.000	68.109	0.000	408.654	408.654	0.000
	R	23	PPV	%	2.000	11.393	0.000	22.786	22.786	0.000
							<b>0.000</b>	<b>331.956</b>	<b>331.956</b>	<b>0.000</b>
<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>										
	R	1 460200154	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	18.000	12.792	0.000	230.256	230.256	0.000
	R	2 460560154	Ručný zahoz ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	18.000	2.895	0.000	52.110	52.110	0.000
	R	3 460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	9.000	5.510	0.000	49.590	49.590	0.000
							<b>1.712.834</b>	<b>1.561.298</b>	<b>3.274.132</b>	<b>0.000</b>
<b>Celkom</b>										



# ROZPOČET

**Stavba:** Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR  
**Objekt:** SO 04 - OBSLUHA - ZDRAVOTECHNIKA

**Objednávateľ:** Obec Žehňa  
**Zhotoviteľ:** StaMi-a s.r.o.  
**Miesto:**

**Spracoval:**  
**Dátum:** 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>										
<b>1</b>							<b>45.069</b>	<b>199.724</b>	<b>244.793</b>	<b>4.295</b>
<b>ZEMNE PRÁCE</b>										
1	R	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4.000	27.512	0.000	110.048	110.048	0.000
2	R	13220-1109	Pripíatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	4.000	8.550	0.000	34.200	34.200	0.000
3	R	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1.800	5.855	0.000	10.539	10.539	0.000
<b>4</b>							<b>45.069</b>	<b>44.937</b>	<b>90.006</b>	<b>4.295</b>
<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>										
4	R	45157-3111	Ložko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	2.200	34.747	45.069	31.374	76.443	4.160
5	R	45231-3121	BLOK B VYKOP B 10	m3	0.054	125.264	0.000	6.764	6.764	0.135
6	R	45235-3101	DEBNEN BLOKU V OTVORENOM VYKOPE	m2	0.600	11.332	0.000	6.799	6.799	0.000
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							<b>208.747</b>	<b>675.430</b>	<b>884.177</b>	<b>0.063</b>
<b>721</b>							<b>130.924</b>	<b>230.266</b>	<b>361.190</b>	<b>0.031</b>
<b>Vnútoraná kanalizácia</b>										
7	R	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	6.000	13.327	26.784	53.178	79.962	0.008
8	R	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	4.000	18.568	30.816	43.456	74.272	0.007
9	R	72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	4.000	21.022	0.000	84.088	84.088	0.012
10	R	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	m	2.000	7.485	4.764	10.206	14.970	0.001
11	R	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	m	4.000	8.303	10.876	22.336	33.212	0.003
12	R	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1,8	m	0.000	10.436	0.000	0.000	0.000	0.000
13	484	484 B12702	Lievik vypúšťací so sifónom HL21	sada	1.000	56.816	56.816	0.000	56.816	0.000
14	R	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	14.000	1.069	0.868	14.098	14.966	0.000
15	R	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	2.640	1.100	0.000	2.904	2.904	0.000
<b>722</b>							<b>77.823</b>	<b>308.037</b>	<b>385.860</b>	<b>0.032</b>
<b>Vnútorný vodovod</b>										
16	R	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	9.000	13.035	43.416	73.899	117.315	0.015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	R	72213-0212	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	3.000	13.935	17.046	24.759	41.805	0.006
18	R	72213-0213	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	1.000	17.121	7.766	9.355	17.121	0.003
19	R	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	2.000	10.912	5.812	16.012	21.824	0.001
20	R	72217-1223	Potrúbie vodov. z rúrok rPE rad ľažk. rPE D 32/5.3	m	3.000	20.630	0.000	61.890	61.890	0.002
21	R	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	9.000	2.000	0.000	18.000	18.000	0.000
22	R	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	3.000	3.100	0.000	9.300	9.300	0.000
23	R	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	1.000	3.855	0.000	3.855	3.855	0.000
24	R	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili priamy KE 83 T G 3/4	kus	2.000	19.547	0.000	39.094	39.094	0.001
25	R	72223-0103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili priamy KE 83 T G 1	kus	1.000	18.809	0.000	18.809	18.809	0.001
26	R	72226-2221	Vodomer pre vodu závit jednotok suchob do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horiz	kus	0.000	55.501	0.000	0.000	0.000	0.000
27	R	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	13.000	1.587	3.211	17.420	20.631	0.002
28	R	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	13.000	1.096	0.572	13.676	14.248	0.000
29	R	99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	2.603	0.756	0.000	1.968	1.968	0.000
<b>725 Zariadenovacie predmety</b>							<b>0.000</b>	<b>137.127</b>	<b>137.127</b>	<b>0.001</b>
30	R	72553-5222	Ventili poisťny bezpečnostný súprava s redukčným ventilom a s výlevkovou súbor	súbor	1.000	136.774	0.000	136.774	136.774	0.001
31	R	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	1.200	0.294	0.000	0.353	0.353	0.000
<b>Celkom</b>							<b>253.816</b>	<b>875.154</b>	<b>1,128.970</b>	<b>4.358</b>



# ROZPOČET

Stavba: Stavba Zehňa - ZBERNÝ DVOR  
 Objekt: Objekt SO-04.A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

Objednávateľ: Obec Zehňa  
 Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
							<b>3,409.964</b>	<b>3,845.776</b>	<b>7,255.740</b>	<b>37.733</b>	
<b>1 ZEMNE PRÁCE</b>							<b>48.686</b>	<b>1,628.839</b>	<b>1,677.525</b>	<b>0.076</b>	<b>0.000</b>
1	R	11510-1201	CERPANIE VODY DO 10M DO 500L/MIN	hod	72.000	3.883	0.000	279.576	279.576	0.000	
2	R	11510-1301	POHOTOVOST CERP DO 10M DO 500L/MIN	deň	2.000	3.057	0.000	6.114	6.114	0.000	
3	R	13220-1201	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15.750	16.019	0.000	252.299	252.299	0.000	
4	R	13310-1101	Hlbenie šachtiet v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	17.800	23.429	0.000	417.036	417.036	0.000	
5	R	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	78.400	3.789	48.686	248.372	297.058	0.076	
6	R	15110-1111	Odsíranie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	78.400	2.228	0.000	174.675	174.675	0.000	
7	R	16110-1101	ZVISLE PREMIEST VYKOPU 1-4 DO 2,5M	m3	33.550	3.530	0.000	118.432	118.432	0.000	
8	R	16260-3112	VODOR PREM VYK Z RYH PS DO 5000M	m3	11.050	5.113	0.000	56.499	56.499	0.000	
9	R	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	11.050	6.226	0.000	68.797	68.797	0.000	
10	R	17120-1201	ULOZENIE SYPANINY NA SKLADKU	m3	11.050	0.637	0.000	7.039	7.039	0.000	
<b>2 ZÁKLADY</b>							<b>0.000</b>	<b>974.574</b>	<b>974.574</b>	<b>14.077</b>	
11	R	27231-3711	Betón prostý tr.B30(C 25/30) okolo plast.šacht a žump	m3	5.800	168.030	0.000	974.574	974.574	14.077	
<b>4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							<b>116.078</b>	<b>80.808</b>	<b>196.886</b>	<b>9.927</b>	
12	R	45157-3111	LOZKO VYKOPU ZO STRKOPIESKU,PIESKU	m3	5.250	37.502	116.078	80.808	196.886	9.927	
<b>8 RÚROVÉ VEDENIA</b>							<b>306.083</b>	<b>109.312</b>	<b>415.395</b>	<b>0.047</b>	
13	R	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. do DN125	m	18.500	1.878	0.000	34.743	34.743	0.000	
14	286	286 108010	Rúrka PVC odpadová hrúbková d 140x2,8x4000	kus	5.000	31.734	158.670	0.000	158.670	0.038	
15	R	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou.	m	18.500	2.741	0.000	50.709	50.709	0.000	
16	286	286 3K8656	Poklop liatinový, bez ventilácie, tr.B, DN 400 - 233073	kus	1.000	147.086	147.086	0.000	147.086	0.000	
17	R	89931-1113	Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. hm. jed. do 150kg	kus	1.000	24.187	0.327	23.860	24.187	0.008	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>		<b>2,939.117</b>	<b>1,052.243</b>	<b>3,991.360</b>	<b>13.607</b>		
18	R	99827-6101	PRES HMOT RUR PLAST A SKLOLAM OV	t	37.677	27.928	0.000	1,052.243	1,052.243	0.000
19	436	436 1J0102	Žumpa - podkladná betónová doska hr.200 mm	kus	1.000	275.353	275.353	0.000	275.353	0.000
20	436	436 1J0104	Žumpa - DIEL B - zafixovanie vrstvou zeminy 150 cm	kus	1.000	513.534	513.534	0.000	513.534	3.050
21	436	436 1J0107	Žumpa - DIEL C1 - výška vstupnej šachty 30 cm	kus	5.000	70.658	353.290	0.000	353.290	1.000
22	436	436 1J0109	Žumpa - DIEL D - poklop	kus	1.000	59.180	59.180	0.000	59.180	0.060
23	592	592 798010	Žumpa PLAST objem V6m3	kus	1.000	1,737.760	1,737.760	0.000	1,737.760	9.497

**Celkom**

**3,409.964**

**3,845.776**

**7,255.740**

**37.733**



# ROZPOČET

Stavba: Stavba Záhňa - ZBERNÝ DVOR  
 Objekt: Objekt SO-04.B VODOVODNÁ PRIPOJKA

Objednávateľ: Obec Záhňa  
 Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>										
							<b>505.151</b>	<b>4,163.312</b>	<b>4,668.463</b>	<b>12.124</b>
<b>1 ZEMNE PRÁCE</b>							<b>56.045</b>	<b>2,095.028</b>	<b>2,151.073</b>	<b>0.081</b>
1	R	11510-1221	Čerpanie vody 10-25m do 500 l/min	hod	72.000	5.382	0.000	387.504	387.504	0.000
2	R	11510-1321	Pohotovosť čerpacej súpravy 10-25m do 500 l/min	deň	3.000	3.967	0.000	11.901	11.901	0.000
3	R	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	m3	25.920	28.589	0.000	741.027	741.027	0.000
4	R	13220-1109	Pripílatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	25.920	8.674	0.000	224.830	224.830	0.000
5	R	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	83.400	4.099	56.045	285.812	341.857	0.081
6	R	15110-1111	Odstáranie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	83.400	2.340	0.000	195.156	195.156	0.000
7	R	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu hom. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	25.920	3.278	0.000	84.966	84.966	0.000
8	R	16240-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1500 m hom. tr. 1-4	m3	8.540	3.359	0.000	28.686	28.686	0.000
9	R	MAT	Neobsadená položka	kus	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
10	R	16710-1101	NAKLADANIE VYKOPKU DO 100M3 HOR 1-4	m3	8.540	7.372	0.000	62.957	62.957	0.000
11	R	17120-1201	ULOZENIE SYPANINY NA SKLADKU	m3	8.540	0.639	0.000	5.457	5.457	0.000
12	R	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	17.360	3.844	0.000	66.732	66.732	0.000
							<b>131.828</b>	<b>103.958</b>	<b>235.786</b>	<b>11.987</b>
<b>4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>										
13	R	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v ov. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	6.300	35.492	0.000	91.772	223.600	11.912
14	R	45231-3121	BLOK B VYKOP B 10	m3	0.030	122.601	0.000	3.678	3.678	0.075
15	R	45235-3101	DEBNEN BLOKU V OTVORENOM VYKOPE	m2	0.600	14.180	0.000	8.508	8.508	0.000
							<b>317.278</b>	<b>1,873.050</b>	<b>2,190.328</b>	<b>0.056</b>
<b>8 RÚROVÉ VEDENIA</b>										
16	R	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 25	m	24.000	0.872	0.000	20.928	20.928	0.000
17	286	286 1D0102	Potrubie vodovodné HDPE - 32x2,3 - 2010032	m	24.000	1.885	45.240	0.000	45.240	0.000
18	R	87115-1121	Montáž elektrovaroviek na potrubí PE ov. výkop zvár. DN 25	kus	0.000	3.260	0.000	0.000	0.000	0.000
19	286	286 3A3601	Prechodka PE/oc. USTM 612 570 d 32. Rp 1"	kus	2.000	62.428	124.856	0.000	124.856	0.001
20	286	286 3M2003	Elektrospojka d 25 - FF485701W	kus	0.000	5.794	0.000	0.000	0.000	0.000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	R	89116-3111	Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 25	kus	1.000	5.909	0.140	5.769	5.909	0.000
22	R	MAT	Vodometná šachla plast 1200x1500 vrátane vodometnej zostavy DN25	kus	1.000	1.512.203	0.000	1.512.203	1.512.203	0.037
23	R	89223-3111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	24.000	2.905	0.192	69.528	69.720	0.000
24	551	551 112900	Ventil priamy prechodný KE 125T 1	kus	1.000	20.566	0.000	0.000	20.566	0.001
25	R	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	15.000	0.659	0.165	9.720	9.885	0.000
26	R	89237-2111	Navrtávací pás a uzatváracia zemná súprava - prípojková DN25	kus	1.000	274.908	51.181	223.727	274.908	0.016
27	R	89972-1111	Výhladávací vodič na potrubie plast do DN150	m	25.000	1.271	20.975	10.800	31.775	0.002
28	PLZ	PLZ 010001	Autozasuvka	kus	2.000	4.919	9.838	0.000	9.838	0.000
29	TV-	TV- 099002	Identifikačný vodič CY4	m	25.000	0.921	23.025	0.000	23.025	0.000
30	R	89973-9101	Mont výstr fóh hr.dc=0,3 š.20až30cm	m	25.000	0.815	0.000	20.375	20.375	0.000
31	TV-	TV- 099001	Výstražná fólia vodovod	m	25.000	0.844	21.100	0.000	21.100	0.000
<b>9</b>			<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>0.000</b>		<b>91.276</b>	<b>91.276</b>	<b>0.000</b>
32	R	99801-1002	Presun hmot pre budovy murované výšky do 12 m	t	12.096	7.546	0.000	91.276	91.276	0.000

### PRÁCE A DODÁVKY PSV

<b>722</b>			<b>Vnútorný vodovod</b>			<b>27.489</b>		<b>33.158</b>	<b>60.647</b>	<b>0.009</b>
33	R	72213-0916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerazanie rúry do DN 50	kus	1.000	1.397	0.000	1.397	1.397	0.000
34	R	72213-1916	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 50	súbor	1.000	52.690	23.290	29.400	52.690	0.009
35	R	72221-2440	Orientačné štítky	súbor	1.000	6.560	4.199	2.361	6.560	0.000
			<b>Celkom</b>			<b>532.640</b>		<b>4,196.470</b>	<b>4,729.110</b>	<b>12.133</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR  
 Objekt: SO 199436 Mostová váha

Objednávateľ: Obec Žehňa  
 Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Práce HSV</b>										
	9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>15,450.362</b>	<b>1,833.218</b>	<b>17,283.580</b>	<b>0.000</b>
	R	10000026	Montáž mostovej váhy metrologia + pc	KPL	1 000	1,833.218	0.000	1,833.218	1,833.218	0.000
	D00	D000158	Váha na váženie motorových vozidiel do 40t nájazdová oceľová dĺžky 12m šír. 3m s dopravou	KPL	1 000	15,450.362	15,450.362	0.000	15,450.362	0.000
<b>Celkom</b>							<b>15,450.362</b>	<b>1,833.218</b>	<b>17,283.580</b>	<b>0.000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR  
 Objekt: SO 199437 NN prípojka. Areálové NN rozvody

Objednávateľ: Obec Žehňa  
 Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Montážne práce</b>										
	921		<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>							
	R	22	Odborné elektrické zariadenie - viď samostatný rozpočet	€	1.000	2.376.071	0.000	2.376.071	2.376.071	0.000
<b>Celkom</b>										
							<b>0.000</b>	<b>2,376.071</b>	<b>2,376.071</b>	<b>0.000</b>